



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Complet Holding ApS

Dyssegårdsvej 11, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 25 35 83 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Complet Holding ApS
Dyssegårdsvej 11
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 25 35 83 17
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Jonatan Nielsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.478 kr. mod -8.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.453 kr. mod 207.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-8.478	-8.551
Driftsresultat	-8.478	-8.551
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	41.191	228.153
Andre finansielle indtægter	8.918	7.558
Øvrige finansielle omkostninger	-23.178	-19.724
Resultat før skat	18.453	207.436
Ordinært resultat efter skat	18.453	207.436
Årets resultat	18.453	207.436
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.191	132.153
Overføres til overført resultat	0	75.283
Disponeret fra overført resultat	-123.938	0
Disponeret i alt	18.453	207.436



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	164.154	299.940
	Finansielle anlægsaktiver i alt	164.154	299.940
	Anlægsaktiver i alt	164.154	299.940
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	261.657	356.963
	Tilgodehavender i alt	261.657	356.963
	Likvide beholdninger	349.291	153.893
	Omsætningsaktiver i alt	610.948	510.856
	Aktiver i alt	775.102	810.796



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.154	299.939
4	Overført resultat	37.267	-75.771
	Egenkapital i alt	<u>266.421</u>	<u>349.168</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	498.681	451.627
	Anden gæld	10.000	10.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.681</u>	<u>461.628</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>508.681</u>	<u>461.628</u>
	Passiver i alt	<u>775.102</u>	<u>810.796</u>
5	Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	60.000	60.000
Kostpris 31. december 2016	60.000	60.000
Opskrivninger 1. januar 2016	239.939	107.786
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	41.191	141.013
Udbytte	-176.976	-96.000
Tilgang ved fusion	0	87.141
Opskrivninger 31. december 2016	104.154	239.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	164.154	299.940
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	299.939	167.786
Resultatandel	41.191	132.153
Udloddet udbytte	-176.976	0
Regulering	-60.000	0
	104.154	299.939



Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-75.771	-151.054
Årets overførte overskud eller underskud	-123.938	75.283
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-101.200	0
Regulering	60.000	0
Udbytte modtaget fra associeret selskab	176.976	0
	<u>37.267</u>	<u>-75.771</u>

5. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet yderligere garanti - eller eventualforpligtelser end de i regnskabet anførte.


